

Får inte distribueras i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien.

Telecas nyemission: fullständigt förslag fastställt

- Nyemission om ca 152 MSEK med företrädesrätt för aktieägarna
- Emissionskurs om 11 SEK
- Företrädesrätt 2:9 (9 befintliga aktier ger rätt att teckna 2 nya aktier)
- Teckningstid 1-18 april 2008
- Emissionen garanteras i sin helhet av Symphony Technology Group
- Extra bolagsstämma den 7 mars 2008

Efter sitt offentliggörande den 12 februari 2008, har Telecas styrelse nu fastställt sitt fullständiga förslag till beslut om företrädesrättsemissionen.

Nio befintliga aktier ger rätt att teckna två nya Teleca-aktier av samma aktieslag till ett pris om 11 SEK per aktie.

Styrelsen har kallat till extra bolagsstämma den 7 mars 2008. Den formella kallelsen till den extra bolagsstämman kommer att offentliggöras idag.

Symphony Technology Group äger nu 15,3 procent av aktiekapitalet och är Telecas största ägare. Symphony har förbundit sig att teckna sin företrädesrättsandel i nyemissionen och alla aktier som inte tecknas av andra.

Nyemissionen kommer därför att bli fulltecknad, vilket innebär att ca 13,9 miljoner nya aktier utges mot ett sammanlagt vederlag om ca 152 MSEK.

Tidsplan:

7 mars 2008	Extra bolagsstämma beslutar om nyemissionen
25 mars 2008	Första dag för handel med aktien exklusive rätt till deltagande i nyemissionen
27 mars 2008	Avstämningsdag för deltagande i nyemissionen, d.v.s. de aktieägare som är registrerade som aktieägare i Telecas aktiebok denna dag kommer att erhålla teckningsrätter för deltagande i nyemissionen
1-15 april 2008	Handel med teckningsrätter
1-18 April 2008	Teckningstid

Ett prospekt som innehåller fullständiga villkor och anvisningar samt information om Teleca kommer att offentliggöras och distribueras till aktieägarna före teckningstidens början.

För ytterligare information kontakta:

Christian Luiga, ekonomi- och finansdirektör, Teleca AB, mobil 0703-75 16 04

Mattias Stenberg, IR-ansvarig, Teleca AB, mobil 0706-11 96 16

Teleca är en världsledande leverantör av mjukvarutjänster för den mobila marknaden. Tjänsterna omfattar systemdesign, hård- och mjukvaruintegration i mobiltelefoner, samt skräddarsydda lösningar. Teleca har mer än 2 000 anställda i 11 länder i Asien, Europa och Nordamerika. Teleca är noterat på den Nordiska börsens small-cap lista.

Detta pressmeddelande utgör inget erbjudande avseende Telecas värdepapper. Nyemissionen riktar sig inte till aktieägare eller andra investerare i Amerikas Förenta Stater, Kanada, Japan eller Australien eller andra länder där deltagande skulle förutsätta ytterligare prospekt-, registrerings- eller andra åtgärder än enligt svensk rätt. Inga aktier, interimaktier (BTA), teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Teleca har registrerats eller kommer att registreras enligt United States Securities Act 1933, värdepapperslagstiftningen i någon delstat i USA eller någon provinslag i Kanada. Därför får inga nya aktier, interimaktier, teckningsrätter eller andra värdepapper utgivna av Teleca överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering.